
ZARZĄDZENIE NR 2/18
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej na stanowisko ds. społecznych, promocji i dziedzictwa 
kulturowego w Referacie Infrastruktury i Rozwoju w Urzędzie Gminy Mielnik

Na podstawie art. 7 pkt. 1 i 3 oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 902; z późn. zm.) oraz §2 Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Mielnik oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych określonego Zarządzeniem Nr 6/05 Wójta Gminy Mielnik z dnia 11 października 2005 roku; 
z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia procedury rekrutacyjnej powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Piotr Wysocki - Przewodniczący,

2. Tomasz Gorochowicz - członek,

3. Ewa Klimaszewska - członek,

4. Iwona Paździora - Patkowska - członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: F10E5753-0F79-41D0-BBEC-DB4170D81E69. Podpisany Strona 1


		2018-02-07T09:57:30+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




